Fixa escala de substituição de

Juizes no periodo de ,férias

forenses de 2 a 31 de julho de

1990.

O EGREGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o art.30,

combinado com o parágrafo Único do art. 32 do código Eleitoral e de

conformidade com o que ficou decidido em sessão plenária realizada

nesta 'data,

R E S O L V E :  - - - - - - -

Art. l!? - Nomear para responder pelas jurisdiçõesa
baixo especificadas, durante o perfodo de férias forensesde 2 a 31

de julho de. 1990, os seguintes juizes:

I - DR. JOAO MARIA L ~ S ,  Campo Grande, 8a. Zona Eleitoral;
I1 - DR. FREDERICO FARIAS DE MIRANDA, ~idrolândia e Campo Grande,

respectivamente, 31a. e 36a.Z~nas Eleitorais;

- DR. OSVALDO RODRIGUES DE MEL09 Ribas do Rio PardoeCampoGran -
de, respectivamente 32a. e 35a. Zonas Eleitorais;

- DR. JORGE AUGUSTO BERTIN, Dourados, 18a. e 43a. Zonas Eleito-
rais ;

V - DR. DORIVAL MOREIRA DOS SANTOS, CaarapÓ, 28a. Zona Eleitoral;
VI - DR. NÉLIO ST~ILE, 1tapora, 37a. Zona Eleitoral;
VI1 - DR. AMAURI DA SILVA KUKLINSK1,Rio Brilhante e Maracaju,respec -

tivamente, Ila. e 16a. Zonas Eleitorais;

VI11 - DR. FRANCISCO GERARDO DE SOUSA, ~orumbá, 7a. Zona Eleitoral;
IX - DR. EMERSON CAFURE, Miranda e Bonito, respectivamente, 15a. e

30a. Zonas Eleitorais;

- DR. JOÃO EM~LIO TIEPO,  rês Lagoas e Aparecida do Taboado,res -
pectivamente, 9a. e 24a. Zonas Eleitorais;

XI - DR. CELSO ANTONIO SCHUCH SANTOS, Bataguassu, 6a. Zona Eleito-
ral ;

RESOL. n!2

XII - DR. JOAMIR CASAGRANDE, Brasilãndia, 41a. Zona Eleitoral;
XIII - DR. CARLOS ALBERTO PEDROSA DE SOUZA, Aquidauana, 1Oa. Zo -

na Eleitoral;

XIV - DR. PASCHOAL CARMELLO LEANDRO, Porto Murtinho e Jardim ,
respectivamente, 20 e 22a. Zonas Eleitorais;

XV - DR. DIVALDO ROQUE-'DE MEIRA, Amambai, Bela Vista e Ponta

por;, respectivamente, la. , 17a..e l9a. Zonas Eleitorais;
XVI - DR. M&IO EDUARDO FEWAHDES ABELHA, Nova AndradinaY5a.Zo -

na Eleitoral;

XVII - DRA. APARECIDA HEWRTQPE7~jlBI =DE- BBREU; Fátima do Sul,

Glória de Dourados e Deodápolis, respectivamenteY4a.,23a

XVIII

XIX

XXI

XXI I

XXIII

XXVI

e 39a. Zonas Eleitorais;

- DR. GERALDO DE CARVALHO, Ivinhema, 27a. Zona Eleitoral;
- DR. JOÃO MATHIAS FILHO, Navirai e Mundo NOVO, respectiva -
mente, 2a. e 33a. Zonas Eleitorais;

- DR. MABCOS ANTONIO SANCHES, Iguatemi e Eldorado, respec-
tivamente, 25a. e 26a. Zonas Eleitorais;

- DR. LUIZ GONZAGA MENTIES WQUES, Coxim e Pedro Gomes,res -
pectivamente, 12a. e 29a. Zonas Eleitorais;

- DR. JURANDIR RODRIGUES BRITO, Rio Verde de Mato Grosso e
são Gabriel dlOeste, 21a. e 40a. Zonas Eleitorais;

- DR. ODEMILSON ROBERTO CASTRO FASSA, ~amapuã e Bandeiran-
tes, 14a. e 34a. Zonas Eleitorais;

- DR. JÚLIO ROBERTO SIQUEIRA C-ARDOSO, Cassilândia e Para-

naiba, respectivamente. 3a. e 13a. Zonas Eleitoraid;

- DR. CLEBER JOSE CORSATO BARBOZAy Costa Rica, 38a. Zona - E
leitoral;

- DR. WALDIR MARQUES, Inocência, 42a. Zona Eleitoral.

parágrafo único - O Juiz que estiver responden-
do por outra Zona Eleitoral, perceberá somente uma diária, quando

tiver que se deslocar à sede da mesma, desde que não perceba de

outra fonte.

RESOL. nS!

ta de sua publicação.
.- .r 0 DAS SESS~ES, em Campo Grande, aos

Art. 20 - Esta ~esolução entrará em vigor na da-

oito

Vice-presidente

DOUTOR JORG

7%- jnal Eleitoral -L4

c,.
4. -

. -

Presidente

Jurista

Jurista

Juiz de Direito

Juiz Federal

Juiz

-

Proci

de Direito

lrador Regio -